



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 3 A GIOVEDÌ 12 SETTEMBRE 2024

CAMPIONI DEL *risparmio*

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,95**
€ 1,36 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ **3,49**

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,15**



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,95**
€ 1,36 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino 33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Le Stagioni d'Italia
Polpa di pomodoro
toscano 3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

LEIMACONI
CALAMARATA

Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi 500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Barilla
I Pesti
vari tipi
190/200 g

€ **1,99**
€ 10,47/9,95 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 112 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,49**
€ 13,30 al kg



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle 180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **3,49**
€ 19,39 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA
Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,19



UNICA
PONTI
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,49
€5,16/5,35 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. Sicilia
75 cl

€ 12,90
€17,20 al lt



NOSTROMO
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ 3,79
€ 21,06 al kg



Mare Aperto
TONNO
AL NATURALE

1 LATTINA GRATIS

Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

€ 3,59
€ 11,22 al kg



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ 1,99
€ 4,42 al lt



NERI
Carciofi tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€ 4,49
€ 4,58 al kg



MONINI
Classico
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€ 9,90



AURIGA
CAMPIONI DEL RISPARMIO
TONNO
all'olio di oliva
6 SCATOLE DA 70g e

Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g



SIMMENTHAL
CAMPIONI DEL RISPARMIO
IMMENTHAL
Carne 6x90 g

FORMATO RISPARMIO
6 LATTINE
DA 90g

Simmenthal
Carne 6x90 g



€ 5,69
€ 13,55 al kg



€ 5,99
€ 11,09 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ **2,49**
€ 3,56 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,89**
€ 5,63 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,99**
€ 4,27/3,74 al kg



Mulino Bianco
Nastrine
x 6
240 g

€ **1,99**
€ 8,29 al kg



Bauli
Croissant
classici farciti/
buonessere
da 185 a 300 g

€ **1,89**



Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Kellogg's
Special k
frutti rossi/
dark chocolate/
high fibre
290/360 g

€ **2,99**
€ 10,31/8,31 al kg



Nestlé
Nesquik Cereali
cioccolato 375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,89**
€ 7,71 al kg



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,69**
€ 7,68 al kg



Forti
biscotti vari tipi
da 550 a 850 g

€ **2,69**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA

LAVAZZA
CREMA E GUSTO CLASSICO
50 CIALDE

Lavazza
Crema e gusto cialde x 50
350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **6,99**
€19,97 al kg

Splendid
Ristretto Espresso 11
Classico Espresso 10
Barista Espresso 13

Splendid
Capsule Espresso ristretto/classico/
barista 10 pz

€ **2,19**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

CONFETTURA EXTRA CON "PESCABIVONA I.G.P."

Gastronauta
Confettura extra vari tipi
360 g

€ **3,95**
€10,97 al kg

EIAH
ASSORTITE
I Originali
I morbidi toffi

EIAH
MENTALQUIRIZIA
I Originali
I morbidi toffi

Eiah
Caramelle vari tipi
150 g

€ **1,29**
€8,60 al kg

UNICA

Mulino Bianco
Pan Carrè classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€2,30 al kg

CRİK CROK
le patatine ORIGINALI
croccantissime

Crik Crok
Le Patatine originali
300 g

€ **1,99**
€6,63 al kg

nipiol
biscotti
ai 6 cereali, friabili e solubili,
in 12 comode confezioni
salva-freschezza

Nipiol
Biscotti
800 g

€ **4,99**
€6,24 al kg

nipiol
manzo
vitello

Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **1,99**
€12,44 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

LAVAZZA
CREMA E GUSTO CLASSICO

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
2x250 g

€ **5,49**
€10,98 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

GRANAROLO
PARZIALMENTE SCREMATO
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

€ **0,89**

1 litro e

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,80**
€0,15 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Pepsi
Cola classica/Twist/
Zero 1,5 lt

€ **1,19**
€0,79 al lt



Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,29**
€0,19 al lt



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ **0,99**
€0,83 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,59**
€1,79 al lt



Estathé
Tè freddo
limone/pesca
classico/zero
1,5 lt

€ **1,65**
€1,10 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa 500 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€1,78 al lt



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl

€ **0,99**
€1,98 al lt



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/
con pistacchio
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,89**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Moretti
Birra originale
3x33 cl

€ **1,99**
e 2,01 al lt



Ceres
Birra Extreme Ten/
Strong Ale
33 cl

€ **1,59**
e 4,82 al lt



Raffo
Birra lavorazione
grezza 45 cl

€ **1,29**
e 2,87 al lt



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago-
Rosè D.O.C. 75 cl

€ **7,89**
e 10,52 al lt



Villa Curtini
Vino
Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet
Sauvignon I.G.P.
75 cl

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Frescobaldi
Remole
bianco/rosso
75 cl

€ **4,39**
e 5,85 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **12,90**
e 18,43 al lt



Moskovskaya
Vodka
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,50**
e 13,57 al lt



Decò

VINO BIANCO
VINO ROSATO
VINO ROSSO

Decò
Vino rosso/bianco/
rosato brick 1 lt

€ **1,39**

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Beck's
Birra classica
60 cl

€ **1,00**
e 1,67 al lt



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Corvo
Vino rosso/bianco/
rosa I.G.T. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Formaggi affettati
take away vari tipi
120 g

€ **1,79**
€14,92 al kg



Decò
Stracchino
165 g

€ **1,89**
€11,45 al kg



Gusto Decò
Pancetta al
pepe nero 90 g

€ **2,89**
€32,11 al kg



Decò
Ghiottoselli
vari tipi 250 g

€ **1,35**
€ 5,40 al kg



Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**



Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
€ 5,66 al kg



Decò
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ **1,69**



Decò
Crackers salati/
senza sale/
integrali 500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Wafers cacao/
latte/nocciola
175 g

€ **1,05**
€ 6,00 al kg



Decò
Fette biscottate
5 cereali/
malto d'orzo x36
324 g

€ **1,35**
€ 4,17 al kg



Decò
Succo di frutta ace/
albicocca/pesca/
pera/arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0,89**
€ 1,48 al lt



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,59**



Decò
Hugo
750 ml

€ **2,69**
€ 3,59 al lt



Decò
Detergente intimo
delicato/rinfrescante
300 ml

€ **1,49**
€ 4,97 al lt



Decò
Ammorbidenti
concentrato
orchidea/
gelsomino/
vaniglia 750 ml

€ **1,19**
€ 1,59 al lt



Decò
Sgrassatore
universale marsiglia
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Casa Milo
Pasta fresca vari tipi
500/400 g

€ **1,29**
/ € 2,58/3,23 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Citterio
Taglio fresco Prosciutto
cotto/crudo 110/100 g

€ **1,99**
/ € 18,09/19,90 al kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Gnocchi/chicche
di patate 400 g

€ **1,99**
/ € 4,98 al kg

Gastronauta
Gnocchi di patate
con zucca/spinaci
400 g

€ **2,29**
/ € 5,73 al kg



Negroni
Würstel Golosino
100 g

€ **0,59**
/ € 5,90 al kg



Saperi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

€ **1,69**
/ € 13,00 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,99**
/ € 13,27 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,59**
/ € 6,36 al kg



Granterre
Teneroni
vari tipi
150/180 g

€ **2,29**
/ € 15,27/12,72 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

€ **1,69**
/ € 7,35 al kg



Riunione
Salmone scozzese
100 g

€ **6,49**
/ € 64,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Milk Kefir
da bere vari tipi
480 g

€ **0,99**
/e 2,06 al kg



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

€ **0,79**
/e 5,64 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Mozzarelle
nodino/treccia/ovoline
200 g/Burrata 150 g

€ **2,79**
/e 13,95/18,60 al kg



Müller
Yogurt zero% grassi/
cremoso con frutta
8x125g

€ **2,69**



Nestlé
Fruttolo
vari gusti
300 g

€ **1,89**
/e 6,30 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
6x25 g

€ **1,99**
/e 13,27 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

€ **3,99**
/e 6,99 al kg



Ferrari
Granmix classico
100 g

€ **1,19**
/e 11,90 al kg



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ **1,99**
/e 6,63 al kg



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Galbani
Galbanino
850 g

€ **6,99**
/e 8,22 al kg



la Salumeria

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Prosciutto crudo nazionale
senza osso al kg

€ **25,90**



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **13,90**



Falsineo
Mortadella La Sciccosa
al kg

€ **12,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **16,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **32,90**



Mendel
Speck
al kg

€ **17,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **18,90**



Salumificio Di Genga
Salamino classico/
finocchietto/paprika
al kg

€ **15,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **19,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **8,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **12,90**

Galbani
Bel Paese
classico al kg

€ **12,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gusto Decò
Pecorino Romano
D.O.P. al kg

€ **21,90**

Maasdammer
al kg

€ **7,90**

Edamer
al kg

€ **7,90**

Pinzani
Pecorino contradaiole
al kg

€ **19,90**

Botalla
Formaggio Capritilla
al kg

€ **24,90**

Gastronauta
Mozzarella di bufala
campane D.O.P.
250 g

€ **4,69**
e 18,76 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi al kg

€ **12,90**

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Murgo
Etna Rosso D.O.C. 75 cl
€ 9,90
e 13,20 al lit



Amadori
Fusi/Sovracosce di pollo 10+
al kg
€ 4,99



Petto Di Pollo A Fette
al kg

€ 8,99



Cotolette Di Pollo
al kg

€ 9,90



Straccetti Di Suino
alla boscaiola
al kg

€ 8,49



Alette in salsa barbecue
al kg

€ 5,99

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ 1,75
e 7,95 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ 2,49
e 9,22 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ 3,99
e 7,25 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ 1,00
e 6,25 al kg



Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

€ 2,99
e 7,48 al kg



**NUOVO
RACCOLTO**

Mele Royal Gala
cat I cal 80/85
al kg

€ **1,69**



PRODOTTO
SICILIANO

Uva Italia
sfusa al kg

€ **1,99**

Confezionati



Bonduelle
Insalata gran mix
gustoso con rucola
I.G.P. 100 g

€ **1,29**
e 12,90 al kg



Naturizia
Insalata
Sufisticata 200 g

€ **1,29**
e 6,45 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Fichi d'India
Etna D.O.P.
vassoio 800 g

€ **1,99**
e 2,49 al kg



Zucca Gialla
al kg

€ **0,99**



Bonduelle
Insalata ricetta
croccante
230 g

€ **1,59**
e 6,91 al kg



Valfrutta
Mais
326 g x 2
+ 1 gratis

€ **3,99**
e 4,08 al kg



1,5 kg

Pizzoli
Patate pasta
bianca rete
1,5 kg

€ **1,99**
e 1,33 al kg



Funghi Di Treviso
Funghi crema
residuo zero
vassoio 400 g

**RESIDUO
ZERO**

€ **1,69**
e 4,23 al kg



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi 150 g

€ **1,79**
e 11,93 al kg



Ponti
Aceto bianco/
rosso per 1 lt

€ **0,99**



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 500 g

€ **1,69**
e 3,38 al kg



Melanzane Viola
al kg

€ **1,59**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Purè di
patate fresche
420 g

€ **2,29**
e 5,45 al kg



Orate
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Principe Di Corleone
Chardonnay
I.G.P. 75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Lampuga
al kg

PREZZO SPECIALE



Salmon
a fette
al kg

€ **18,90**



Merluzzi II
al kg

€ **10,90**



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Gallo
Riso Nero integrale
500 g

€ **2,49**
e 4,98 al kg

iSurgelati



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Algida
Magnum x 4/3
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**



Algida
Cornetto cuore x6
vari tipi e grammature

€ **3,69**



Algida
Cucciolone mini
270 g

€ **3,99**
€ 14,78 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

€ **3,89**
€ 9,97 al kg



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

€ **3,49**
€ 5,37 al kg



Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

€ **2,99**
€ 13,84/14,95 al kg



Findus
Fiori di merluzzo
300 g

€ **5,99**
€ 19,97 al kg



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro
450 g

€ **3,89**
€ 8,64 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6/4
vari gusti e grammature

€ **3,49**

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Findus
Piselli novelli
450 g

€ **1,99**
€ 4,42 al kg

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ 3,49

PRENDI 2 PAGHI 1 **CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Felce Azzurra
Ammorbidente vari tipi
40 lavaggi

1 PEZZO PARI A € 3,78

2 PEZZI € 3,78

Deco

Deco
Sapone liquido
ricarica
neutro/aloe
1 lt

€ 1,99

Deco
25 TABS
TUTTO IN 1
LAVASTOVIGLIE
PROFUMO DI LIMONE

Deco
Lavastoviglie
tutto in 1 x25

€ 3,49

LYSOFORM
Disinfetta il Pavimento
Fornisce Pulce

Lysoform
Pavimenti vari tipi
1,1 lt

€ 1,99
e 1,81 al lt

ASSORBE VELOCEMENTE
Scottex
QUANTO BASTA

Scottex
Carta casa
Quanto Basta x2

€ 2,29

SOLE
Limpia i piatti
Limpia i piatti

Sole
Detersivo piatti
vari tipi 1,1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,29
e 1,17 al lt

DASH POWER
TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI

Dash
Fustone 51 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 12,90

Scottex
OGNI GIORNO IN TAVOLA
TAVOLELLI MONOVETILO

Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia x 200

€ 1,99

DURACELL PLUS
+100% EXTRA LIFE

Duracell
Plus 100
Stilo/ministilo
4 pz

€ 3,49



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28

€ **3,99**



Foxy
Carta igienica
Color/Seta
maxi x4 + 2 gratis

€ **2,59**



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ **3,99**



Mentadent
Spazzolino
vari tipi

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**



Mentadent
Dentifricio
linea White/
Protect+ 75 ml

€ **2,29**
e 30,53 al lt



VINCI UNA
NINTENDO SWITCH OLED
+ 2 giochi
Super Mario

10
IN PALIO

SCOPRI DI PIÙ



OGNI GIORNO
100€
IN GIFT CARD

per la spesa
nella tua
insegna
di fiducia

ACQUISTA 2 prodotti Mentadent, di cui almeno uno a scelta della linea Kids e Junior o un dentifricio della linea Protect+.

CONSERVA lo scontrino d'acquisto in originale

COLLEGATI SU concorsomentadentkids.it

Concorso valido dal 25 luglio al 30 settembre 2024, dalle ore 08:00 alle ore 24:00, Montepremi € 11.499,70 IVA inclusa ove prevista. Regolamento su concorsomentadentkids.it

CLEAR MEN

Clear Shampoo vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
e 8,76 al lt

NUOVA formula

Fino a 100%
di protezione
dalla forfora*

*forfora visibile, uso regolare

Dove NUOVO

Dove Deodoranti advanced spray vari tipi 150 ml

Prova Dove Advanced Care
Nuova tecnologia brevettata
per 72 ore di protezione

Riscriviamo la Bellezza

€ **2,99**
e 19,93 al lt

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Sunsilk
capelli crema/balsamo/
shampoo vari tipi 200/250 ml

€ **1,39**
e 6,95/5,56 al lt

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Felce Azzurra
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ **1,99**
e 3,06 al lt



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Completo letto 100% cotone
fantasie assortite

1 piazza € **10,90**
2 piazze € **14,90**



Accappatoio
Unisex Haiti in cotone

€ **9,90**



Coppia
Asciugamani
55x100 cm + 34x50 cm

€ **4,90**



UNICA

Gio'Style
Stendibiancheria love
antracite-lilla/verde-bianco

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **14,90**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative

